ANEDBAZor type unknown

Temporada Club

2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011

ANE DIAZ NORTI|
ARISTIZABAL
NORTINDALDONOSTIARRA UR KIROLAK DONOS
Nacida en: UR KIR
HONDARRIBIA
17-01-2000
.. N©° N©° e .
Compitiendo L Clasificacion Puntos N° Meor
enlaACT Condicion VECES VESES - b club  banderastiempo
titular suplente
KAIARRIBA Si No propia 14 0 3 79 4 10:24,08
KAIARRIBA Si No propia 14 0 3 23 10:44,06
HONDARRIBIA Si Canterana 16 0 4 18 10:36,24
HONDARRIBIA Si Canterana 13 0 4 18 10:31,86
HONDARRIBIA Si Canterana 17 0 4 19 10:49,18
HONDARRIBIA Si Canterana 15 0 4 17 10:58,77
HONDARRIBIA No Canterana
HONDARRIBIA No Canterana
HONDARRIBIA No Canterana
HONDARRIBIA No Canterana
HONDARRIBIA No Canterana
HONDARRIBIA No Canterana

HONDARRIBIA No Canterana



